

Årsredovisning

för

Munkebäcks El & Fastighetservice AB

556853-1858

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Andersson, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen för Munkebäcks El & Fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallaioner och service samt fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun, Hallands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då företaget arbetat med mindre projekt.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 851	4 704	3 636	2 132
Resultat efter finansiella poster	6	76	67	38
Soliditet (%)	54	48	28	40
Balansomslutning	681	757	1 095	638

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	255 284	44 604	349 888
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		52 847	-52 847	0
Årets resultat			2 487	2 487
Belopp vid årets utgång	50 000	308 131	-5 756	352 375

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	299 888
årets vinst	2 487
	302 375
disponeras så att i ny räkning överföres	302 375
	302 375

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 850 711	4 703 960
Övriga rörelseintäkter		75 899	291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 926 610	4 704 251
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-983 610	-3 442 205
Övriga externa kostnader		-306 021	-415 955
Personalkostnader	2	-629 080	-767 486
Summa rörelsekostnader		-1 918 711	-4 625 646
Rörelseresultat		7 899	78 605
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		612	1 390
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 007	-4 326
Summa finansiella poster		-2 395	-2 936
Resultat efter finansiella poster		5 504	75 669
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-19 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-19 000
Resultat före skatt		5 504	56 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 017	-12 065
Årets resultat		2 487	44 604

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag		25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	8 813
Summa varulager		0	8 813

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		478 598	328 382
Övriga fordringar		57 219	76 351
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	22 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 805	5 680
Summa kortfristiga fordringar		655 622	433 330

Kassa och bank

Kassa och bank	4	324	289 710
Summa kassa och bank		324	289 710
Summa omsättningstillgångar		655 946	731 853

SUMMA TILLGÅNGAR

680 946

756 853

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

299 888

255 284

Årets resultat

2 487

44 604

Summa fritt eget kapital

302 375

299 888

Summa eget kapital

352 375

349 888

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

19 000

19 000

Summa obeskattade reserver

19 000

19 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

52 562

0

Summa långfristiga skulder

52 562

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

158 796

175 001

Skatteskulder

0

2 499

Övriga skulder

85 212

171 764

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 001

38 701

Summa kortfristiga skulder

257 009

387 965

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

680 946

756 853

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	13 702
Försäljningar/utrangeringar	0	-13 702
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-13 702
Försäljningar/utrangeringar	0	13 702
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	52 562	0

Not 5 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Löfwander, Ekonomibyrån i Kungsbacka AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kullavik 2025-06-13

Jonas Andersson
Jonas Andersson